Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 29.03.2024 г.	№ 173
с. Подгорное

Об утверждении проекта отчета об исполнении
бюджета Подгоренского сельского
поселения за 2023 год

В соответствии со ст. ст. 264.2 ,264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области РЕШИЛ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Подгоренского сельского поселения за 2023 год:
1.1 Утвердить общий объем доходов местного бюджета в сумме 14328,3 тыс. рублей согласно приложения №1.
1.2 Утвердить общий объем расходов в сумме 14627,8 тыс. рублей согласно приложений №2, №3. №4.
1.3 Утвердить источники финансирования дефицита бюджета в сумме согласно приложения №5.
1.4 Утвердить расходы по содержанию органов местного самоуправления Подгоренского сельского поселения, согласно приложения №6
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в «Вестнике» муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

Глава Подгоренского
сельского поселения	А.С. Разборский